
Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 46//2012 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 17 września 2012 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2012 rok 
do uchwały Nr XXIII/102/2012 z dnia 14.09.2012. 

Na podstawie art.30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, 
z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 ,Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281/) oraz art. 
257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz.835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 
1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707/ 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów budżetu gminy na 2012 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetu gminy na 2012 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się plan finansowy zmian w budżecie gminy na 2012 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu. 

ólak 



DOCHODY 

Dz. Rozdz. 
600 

60016 

758 
75814 

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/2012 

Wójta Gminy z dnia 17.09.2012. 

Dochody budżetu gminy na 2012 rok związane 
z realizacją zadań własnych gmin 

/plan finansowy/ 

§ Nazwa 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

Różne rozliczenia 

Różne rozliczenia finansowe 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zadań inwestycyjnych własnych gmin 

Ogółem 

Zwiększenia 

kwota 
22.500 
22.500 
22.500 

30.564,52 
30.564,52 
29.764,52 

800,00 

53.064,52 

Uzasadnienie: w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN-l.3113 . 169 . 2012.zwiększono plan doatcji 
celowych /zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2011 r./oraz w dz.600 dofinansowanie 
robót publicznych z Urzędu Pracy. 



Zał. Nr 2 do zarządzenia Nr 46/2012 
Wójta Gminy z dn.17.09.2012. 

Wydatki budżetu gminy na 2012 rok związane z realizacją 
własnych zadań bieżących gmin 

/plan finansowy/ 

WYDATKI 
Dz. Rozdz. § 
600 

Nazwa 
Transport i łączność 

60016 Drogi publiczne gminne 
401 O Wynagrodzenia osobowe pracowników 
411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 
4300 Zakup usług pozostałych 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

/budowa drogi Gułki/ 

Zwiększenia 

kwota 
53.064,52 
53.064,52 

19.200 
3.300 

29.764,52 
800,00 

U z a s a d n i e n i e: zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia /prace publiczne/ na 
remonty dróg i inwestycje. 

"WÓJT 



WYDA T K I 

ZESTAWIENIE 
zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

/plan finansowy/ 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 
40002 Dostarczanie wody 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
/zakup zbiorników-hydrofornia Kuczyzna/ 

600 Transport i łączność 
60016 Drogi publiczne gminne 

4300 Zakup usług pozostałych 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

/droga Niemgłowy/ 

750 Administracja publiczna 
75023 Urzędy gmin 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
4300 Zakup usług pozostałych 

900 Gospodarka k~unalna i ochrona środowiska 
90095 Pozostała działalność 

4300 Zakup usług pozostałych 

Ogóle m 

Zal. Nr 3 
do Zarządzenia Nr 46/2012 
Wójta Gminy 
z dnia 17.09.2012. 

Zmniejszenia Zwiększenia 
kwota kwota 

10.000 

10.000 
10.000 

35.000 
35.000 
25.000 
10.000 

20.000 
20.000 
10.000 
10.000 

5.000 
5.000 
5.000 

35.000 35.000 

U z a s a d n i e n i e: dokonano zmian w planie wydatków na zakupy inwestycyjne, na zadania statutowe oraz na wynagrodzenia i pochodne. 


